Начальнику финансового

отдела Запорожского

Сельского поселения

Темрюкского района

Халидовой Ю.Н.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

по результатам экспертизы проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района                 «   О создании резерва материальных ресурсов Запорожского сельского  поселения Темрюкского района для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
         Эксперт по юридическим вопросам Запорожского сельского поселения Темрюкского района, рассмотрев проект постановления администрации  Запорожского сельского поселения Темрюкского              « О создании резерва материальных ресурсов Запорожского сельского  поселения Темрюкского района для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  поступивший от заместителя главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района, установил:
1. Проект нормативного правового акта размещен на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района  в разделе «антикоррупционная экспертиза» для проведения независимой экспертизы нормативных правовых актов администрации муниципального образования Темрюкский район на коррупциогенность.

В срок, установленный п.3.2 Порядка антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района  и проектов нормативных правовых актов Запорожского сельского поселения Темрюкского района, утвержденного постановлением администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 24  марта  2011 года № 41, от независимых экспертов заключения не поступали.

2. В ходе антикоррупционной экспертизы проекта нормативного правового акта, коррупциогенные факторы не обнаружены.

3. Проект нормативного правового акта может быть рекомендован для официального принятия.

Эксперт по юридическим вопросам

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                         Иванова Н.Л.